DO RIO GAVIÃO - CIVALERG, pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ nº 18.694.089/0001-
07, com endereço comercial à Praça dos Ferraz, nº 62, centro, na cidade de Tremedal, Bahia. OBJETO: 
Contratação de serviços de locação de máquina pesada (Motoniveladora de Pneus). Valor Global: R$ 
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), constante do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 
030/2020, devendo ser celebrado o contrato com CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO 
GAVIÃO - CIVALERG. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 06 de Fevereiro de

[...]

LICITAÇÃO Nº 030/2020, para Contratação de serviços de locação de máquina pesada (Motoniveladora 
de Pneus), e atentando ao Parecer da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação, 
HOMOLOGA o processo de Dispensa de Licitação, contratando com o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
DO VALE DO RIO GAVIÃO - CIVALERG. Valor Global: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Gilmar 
Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. Guajeru-Ba, 06 de Fevereiro de 2020. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2020 

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram